
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року№ 160

Форма № Н-1.03.1
Коледж управління, економіки і права Полтавської державної аграрної академії

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
_______ Полтава____

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2018 року №97-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Коледж управління, економіки і права 

Полтавської державної аграрної академії у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «28» липня 2018 року, протокол№16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.

Додаток: на 14 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж управління, економіки і 

права Полтавської державної 
аграрної академії

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 97-е

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кв аліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності

§ю
> к8
XОа
&
жо!

3617441 Андрущенко Ангепіна Сергіївна 49798197 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 15,8

3559454 Береза Анастасія Василівна 50578893 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 27,3

3536435 Визір Майя Іванівна 50421575 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 18,3

3946129 Гайно Марія Олександрівна 49794464 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 20

3694493 Горська Каріна Сергіївна 50442519 ТА 14.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 13,2

3566940 Гриценко Владне лав а Олександрівна 50437725 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 15,6



3552323 Кузьменко Тетяна Олександрівна 50424020 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 18,2

3525515 Назарко Діана Володимирівна 50424131 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 17,3

3772846 Непорада Владислава Володимирівна 50603375 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 27,6

3694268 Поліщук Ольга Олексіївна 50574967 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 24,6

3523059 Попенко Вікторія Вікторівна 50421018 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

О цін очна діяль ність 20,9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж управління, економіки і 

права Полтавської державної 
аграрної академії

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 97-с

072 Фінанси, банківська 
справ а та страхування Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кв аліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

3623505 Агеєва Анастасія Романівна 50418914 ТА 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 15

3643392 Бедюх Вікторія Олексіївна 50421601 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 15,5

3568824 Бутко Аміна Віталіївна 50418841 ТА 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 14,5

3553037 Горобець Марія Олексіївна 50395361 ТА 07.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 20,6

3530216 Гусейнова Олена Миколаївна 50428187 ТА 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 24,8

3535367 Давиденко Богдан Олегович 50444720 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 23,1



3618897 Зейнапова Аміна Арзуївна 50445013 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 18,6

3555300 Калугіна Єва Геннадіївна 50418796 ТА 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 23,7

3589970 Кгаєвська В ладне лав а Миколаївна 50578895 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 23,9

3569145 Кучер Павло Романович 50437092 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 22,1

3574213 Литвиненко Вікторія Іванівна 50444619 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 23,4

3697107 М осквітіна Олена Василівна 50437782 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 18,2

3536190 Мусійчук Марина Олексіївна 50445196 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 20,3

3534758 Пилипенко Аліна Ігорівна 50418862 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 14,5

3507568 Поставна Юлія Ігорівна 50437666 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 25,6

3530633 Ромашко Анастасія Павлівна 50578890 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 26,5

3694884 Румянцева Юлія Леонідівна 50606207 ХА 07.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 20,6

3597043 Толмачева Дар'я Олегівна 50439029 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 24,3

3513542 Турченко Карина Віталіївна 50437712 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 14,5



3679011 Шутко Наталія Володимирівна 50442520 ТА 14.06.2018 Фінанси і кредит 13,7
Свідоцтво про базову загальну
середню освіту



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж управління, економіки і 

права Полтавської державної 
аграрної академії

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 97-с

073 Менеджмент Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кв аліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності

§ю
> к8
XОа
&
жо!

3573079 Гребінник Віта Сергіївна 50424064 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

16,7

3631843 Івахненко Анастасія Юріїв на 50189028 ХА 07.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

16,7

3633634 Ключніков Володимир Віталійович 50430821 СМ 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

21,1

3949894 Комісарова Анюта Анатоліївна 50444945 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

15,5

3659844 Коробов Владислав Олександрович 50516334 НК 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

17,1

3641709 Кочерга Аліна Юріїв на 50421102 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

22,1



3525853 Кравченко Лілія Анатоліївна 50418848 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

19

3590671 Крутій Катерина Володимирівна 50424112 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

16,9

3572782 Лаврук Поліна Іванівна 50424052 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

17,5

3634338 Левицька Анастасія Василівна 50434838 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

20,4

3622448 Молька Анастасія Володимирівна 50578896 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

24,5

3515883 Несен Римма Юріїв на 50421098 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

22,3

3516219 Орел Катерина Володимирівна 50434820 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

16,9

3954001 Остапенко Анастасія Романівна 50428288 ТА 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

18,6

3515601 Порожнюк Ольга Володимирівна 50441122 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

22

3516264 Пругло Владислав Ігорович 50444985 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

20,5

3656901 Скляр Ілона Вікторівна 50578899 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

26,6

3515956 Трохимчук Оксана Віталіївна 50437698 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

23,2

3516412 Троян Діана Сергіївна 50430899 ТА 14.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

19,9



3621439 Чуйко Олександр Вікторович 50423532 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

24,5

3631593 Шкромада Вікторія Романівна 50189060 ХА 07.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

21

3590429 Юрченко Маргарита Максимівна 50444743 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація
виробництва

16,6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж управління, економіки і 

права Полтавської державної 
аграрної академії

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 97-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кв аліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

3703084 Бондаренко Даниїл Євгенович 50437127 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

15

3947670 Гавриленко Світлана Сергіївна 50424153 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

14,2

3512152 Клименко Максим Васильович 50429587 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

18,3

3574611 Крохмальна Ольга Юріїв на 50445019 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

20

3599060 Кулик Микола Миколайович 50437058 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

17

3530360 Луньов Вадим Дмитрович 50423104 ТА 14.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

23



3512336 Майборода Аліна Олександрівна 50435066 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

20

3574564 Мартинова Дар'я Андріївна 50437103 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

14,2

3589510 Олексієнко Таїсія Валеріївна 50425862 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

23,7

3644512 Тетьора Віталій Володимиров ич 50443265 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

16,1

3618415 Тристан Яна Юріїв на 50423570 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

23,8

3527636 Чамара Ілля Русланович 50434931 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

17

3892081 Череди іченко Ростислав Володимиров ич 50423539 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

21,6

3641517 Штепура Юлія Ігорівна 50418410 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Інформаційна
діяльність
підприємства

22,6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж управління, економіки і 

права Полтавської державної 
аграрної академії

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 97-с

081 Право Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кв аліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності

§ю
> к8
XОа
&
жо!

3613672 Боса Єлизавета Вікторівна 50418343 ТА 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 21,7

3536880 Василенко Владислав Олександрович 50423735 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 22,6

3595118 Доровська Інна Миколаївна 50419065 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 22,8

3524492 Завада Анастасія Василівна 50439269 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 21,4

3538583 Козина Тетяна Володимирівна 50437671 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 26,3

3558062 Лазірська Жанна Олександрівна 50437694 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 24,6



3656028 Латиш Владислав Олегович 49808469 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 22,2

3511983 Лук'янцова Діана Дмитрівна 50444976 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 26

3601750 Мисюра Вікторія Миколаївна 50419052 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 25,4

3522234 Олексієнко Ольга Вікторівна 50419683 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 24

3517027 Романченко Єлизавета Михайлівна 50446669 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 23

3516885 Романченко Мирослава Михайлівна 50446681 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 25,2

3529766 Стешенко Євгеній Володимиров ич 50438130 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 22,6

3539013 Усаніна Карина Павлівна 50444909 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 21,3

3523432 Халява Мирослава Віталіївна 50432852 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 25,1

3573958 Чаричанська Анастасія Максимівна 50437955 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 24,8

3614358 Шовкомудь Олександра Дмитрівна 50578926 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Правознавство 26,3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж управління, економіки і 

права Полтавської державної 
аграрної академії

Додаток до наказу від «30» липня 2018 року 
№ 97-с

201 Агрономія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кв аліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності

§ю
> в88Оа
&
жо!

3616134 Балюра Дар'я Дмитрівна 50445069 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

28,6

3600437 Бражник Марія Вікторівна 50421579 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

24,6

3514751 Брика Оксана Юріїв на 50435093 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

19,1

3570014 Годненко Олександра Сергіївна 50418420 ТА 14.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

17,6

3641473 Грипі ко Максим Володимиров ич 50418414 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

24,2



3582021 Курин Денис Валерій ович 50423118 ТА 14.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

15,4

3515095 Ляхно Максим Віталійович 50430388 ТА 15.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

22,4

3616592 Мацнєв Андрій Вікторович 50419018 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

21,3

3616303 Мілітовська Людмила Миколаївна 50429592 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

16

3616254 Най гум Максим Юрійович 50443934 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

19,5

3600369 П'ятько Павло Миколайович 50429992 ТА 12.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

23,7

3680256 Пастушенко Катерина Сергіївна 50424924 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

23,3

3515252 Різуненко Ангон Павлович 50443970 ТА 08.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

15,3

3623250 Рудакова Яна Сергіївна 50437755 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

22,6

3523866 Тернова Катерина Сергіївна 50429633 ТА 11.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія ведення 
фермерського 
господарства

14,8


